
 
Kankaanpään Kristillisdemokraattisen valtuustoryhmän valtuustoaloite / koulumatkojen 
turvallinen liikkuminen 
 
KHALL 17.11.2025 § 396  
  

 
 

Valmistelija  
 
Kankaanpään kaupunginvaltuuston kokouksessa 10.11.2025 on tehty 
seuraavansisältöinen valtuustoaloite: 
 
”Valtuustoaloite: 
 
Vilkasliikenteisen valtatie 44:n ylittäminen jalan tai pyörällä on vaarallista 
monissa kohdin vaikka nopeusrajoitus olisi vain 60 km tunnissa. Tuotakaan 
nopeusrajoitusta eivät kaikki kuljettajat noudata. Kankaanpään keskustan 
alueella kevyt liikenne pääsee tien toiselle puolelle alikulkujen kautta. 
Kiinteä nopeusnäyttö on saatu tekemään turvallisemmaksi Kyynärjärven 
koulun kohdalla tienylitystä. 
 
Aloitteenamme esitämme, että kaupunki kääntyisi ELY-keskuksen puoleen 
nopeusnäyttöjen saamiseksi myös Verttuuntien risteykseen, jossa 
keskustaan kulkevat mm. koululaiset joutuvat ylittämään tien ilman 
suojatietä sekä lisäksi Vihteljärven koulun lähellä Soukontien risteykseen. 
 
Kristillisdemokraattien valtuustoryhmä 10.11.2025” 
 
Liitteenä 
Kankaanpään kristillisdemokraattien valtuustoaloite / koulumatkojen 
turvallinen liikkuminen 
 

Yritysvaikutukset Ei merkittäviä yritysvaikutuksia 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Mika Hatanpää 
  
Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää lähettää aloitteen teknisen lautakunnan 

valmisteltavaksi. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
 
 
Täytäntöönpano Tekninen lautakunta 
 
Lisätietoja antaa Hallinto- ja henkilöstöjohtaja Anna Vanhahonko, 044 577 2213 
 

 
 
TEKNL 17.12.2025 § 163   
2760/08.00.00/2025   

 
 

Valmistelija Pentti Saloniemi 
 
Tausta 
 
Kristillisdemokraattien valtuustoryhmä on tehnyt 10.11.2025 
valtuustoaloitteen, jossa esitetään, että Kankaanpään kaupunki ryhtyy 



toimenpiteisiin saadakseen kiinteät nopeusnäytöt seuraaviin KT 44:n 
ylityspaikkoihin: 
 

• Verttuuntien risteys, jossa keskustaan kulkevat koululaiset ylittävät 
tien ilman suojatietä 

• Soukontien risteys Vihteljärven koulun läheisyydessä 
 
Aloitteessa viitataan tien vilkkaaseen liikenteeseen ja havaittuun 
turvallisuusongelmaan erityisesti koulumatkaliikenteen osalta.  

 
Vastuunjako ja toimivaltuudet 
 
Tarkastellut tieosuudet ovat valtion maanteitä, joiden ylläpidosta ja 
liikenneturvallisuustoimenpiteistä vastaa ELY-keskus. Kaupungilla ei ole 
toimivaltaa asentaa nopeusnäyttöjä valtion väylille ilman ELY-keskuksen 
hyväksyntää ja erillistä sopimusta laitteiden ylläpidosta. 
 
Käytännössä vaihtoehtoja on kolme: 
 

• ELY-keskus hankkii ja ylläpitää laitteet (kaupunki voi tehdä 
esityksen ja perustella tarpeen). 

• Kaupunki hankkii laitteet ELY-keskuksen luvalla ja vastaa 
ylläpidosta. (Kyynärjärven koulun kohdalla toteutunut tapa) 

• Kustannukset jaetaan kaupungin ja ELY:n kesken erillisen 
sopimuksen mukaan. 

 
Liikenneturvallisuuden tarkastelu 
 
Molemmat risteysalueet ovat vilkasliikenteisiä, ja koululaisten tienylitys 
tapahtuu ilman suojatietä. 

 
Nopeusnäytöt ovat tyypillisesti tehokas, suhteellisen edullinen ja nopeasti 
toteutettava liikenneturvallisuustoimi. 
 
Kustannusarvio 
 
Kustannukset riippuvat siitä, kuinka pitkä matka kaapelivetoa tulee 
tehtäväksi. Kustannukset on arvioitu vuonna 2023 Kyynärjärven koulun 
kohdalla toteutetun hankkeen perusteella. 
 
Arvioidut kustannukset: 
 
Erä    Kustannus (alv 0 %) 
Kiinteä nopeusnäyttö (1 kpl) asennettuna  3 200 eur 
 
Kahden kohteen kokonaiskustannus (4 nopeusnäyttöä): 
Noin 13 000 €, riippuen toteutuspaikan kaapelitilanteesta. 
 
Ehdotus jatkotoimiksi 
 
Kaupunki lähettää aloitteen ja siitä laaditun selvityksen ELY-keskukselle 
jatkokäsittelyä ja mahdollisia toimenpiteitä varten. 
 
Mikäli ELY näkee nopeusnäyttöjen asentamisen esitettyihin sijainteihin 
mahdolliseksi ja edellyttää kaupungin osallistumista kustannuksiin, 
kaupunki voi osallistua hankkeeseen käyttötalousmäärärahojen puitteissa. 
 



Yritysvaikutukset Aloitteen toteuttamisella ei arvioida olevan merkittäviä suoria 
yritysvaikutuksia. 
 

Esittelijä Tekninen johtaja Pentti Saloniemi 
  
 
Päätösehdotus 

Tekninen lautakunta päättää: 

1. esittää kaupunginhallitukselle, että kaupunginhallitus hyväksyy asiasta 
laaditun selvityksen ja esittää kaupunginvaltuustolle, että valtuusto 
merkitsee aloitteen johdosta annetun selvityksen tiedoksi ja toteaa 
aloitteen loppuun käsitellyksi. 

2. että aloite ja siitä laadittu selvitys toimitetaan Varsinais-Suomen ELY-
keskukselle jatkokäsittelyä ja mahdollisia toimenpiteitä varten. 

  

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
 
 
Täytäntöönpano Kaupunginhallitus 
 
Lisätietoja antaa Tekninen johtaja Pentti Saloniemi, 044 577 2620 
 

 


